

sexta-feira, 03 de maio de 2019 – 16:36 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019
COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA MEI, ME, EPP
e COOPERATIVA E QUIPARADA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO HUMANO E SOCIAL

O Pregoeiro da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, no uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados que a licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 005/2019, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo para compor Kits de bebê para distribuição pelo Departamento de Proteção Social Básica e pelo Departamento de Proteção Social Especial da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Humano e Social, que estava marcada para o dia 06 de maio de 2019, às 10h (dez horas), está ADIADA "SINE DIE".

Motivo: Reavaliação do termo de Referência por parte da SMDHS.

Campos dos Goytacazes, 03 de maio de 2019.

José Dalton de Souza Pinto Filho Pregoeiro